РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА
  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от   _23.08.2017__ года   №50
       с. Еленовское

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса земельному участку
под объектом гидротехнического сооружения
В связи с уточнением фактического расположения земельного участка под объектом гидротехнического сооружения, в соответствии с частью 3 статьи 37 Градостроительного кодекса РФ, а также в соответствии с Правилами землепользования и застройки МО «Еленовское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
Постановляю:
1. Присвоить земельному участку под объектом гидротехнического сооружения – «Реконструкция дамбы обваливания длиной 3,8 км на р. Лаба у а. Хатукай Красногвардейского района Республики Адыгея» с кадастровым номером 01:03:0000000:198 площадью 37709 кв. м., адрес: левый берег р. Псенафа на участке от с. Еленовское Красногвардейского района до автодорожного моста, находящегося на автодороге от а. Хатукай до ст. Некрасовская.
2. Данное постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по РА.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным отношениям администрации МО «Еленовское сельское поселение» Касумова Ю. Ж. (на время больничного листа основного работника Хуажева А. А.).
4. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение».
5.Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО
«Еленовское сельское поселение»                                                                             А.В.Кудаев